РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2019г №16
х. Зеленовка
Об утверждении отчета о ходе работ по
муниципальной программе Зеленовского
сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
по результатам за 2018 год

В соответствии с постановлением главы Зеленовского сельского поселения от 14.10.2013 г. N 62 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения», Администрация Зеленовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», утвержденной постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 16.09.2013 №47  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», по результатам за 2018 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 
 Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения

          
                    

               Т.И. Обухова
Приложение

к постановлению Администрации

Зеленовского сельского поселения

                                                                                                   от 11.01.2019г. N16
ОТЧЕТ

о ходе работ по муниципальной программе
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» в 2018году
  Основные результаты

На реализацию мероприятий муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» (далее–Программа) в 2018 году за счет средств местного бюджета предусматривалось 0 тыс. руб., освоено 0 тыс. рублей, процент выполнения программы составил 0 процентов.
 Оценка эффективности реализации Программы
В 2018 году все запланированные Программой мероприятия не выполнены, бюджетные средства не выделялись.
Анализ реализации Программы в соответствии с методикой оценки ее эффективности показал: 

ожидаемые конечные результаты индикаторов реализации мероприятий Программы не достигнуты.
Отчет о финансировании и освоении проводимых мероприятий Программы в 2018 году указан в таблице №1.
Дальнейшая реализация Программы
Целевые показатели реализации Программы корректировать на текущий финансовый год и плановый период планируется.

Таблица №1
ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» по состоянию на 1 января 2019г.
(тыс. рублей)

	Наименование мероприятия
	Предусмотрено программой 
на 2018 год
	Исполнено (кассовые расходы)2018г 
	Объемы неосвоен​ных средств и причины их неос​воения 

 

	
	всего
	фе​де​раль-ный бюд-жет
	област​ной бюджет
	мест​ный бюд​жет
	вне​бюд​жет​ные ис​точ​ники
	всего
	фе​де​раль-ный бюд-жет
	област​ной бюджет
	ме​ст​ный бюд-жет
	вне​бюд​жет​ные ис​точ​ники
	

	2
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего 
по Про​грамме
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4

	Подпрограмма "Противодействие терроризму и экстремизму в Зеленовском сельском

поселении"
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма "Противодействие коррупции в Зеленовском сельском поселении"
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма "Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками

 и их незаконному обороту"
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения

          
                    

     

Т.И. Обухова
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